[image: image1.png]

Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br
São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

Ofício Vereador Nº 1346/2024

São Roque, 16 de outubro de 2024.

Prezado Senhor,

Venho, por meio deste, cordialmente solicitar a Divisão de Cultura um palco, som ou trio elétrico para o Festival Cultural de Aniversário de 80 anos do Distrito de São João Novo.
É essencial a disponibilização de um palco, sistema de som adequado ou trio elétrico para o Festival Cultural de Aniversário de 80 anos do Distrito de São João Novo, que será realizado no dia 30 de novembro de 2024, das 13:00 às 22:00, na Praça de São João Novo.
O evento contará com a apresentação de diversas bandas musicais, sendo uma grande oportunidade para a valorização da cultura local e para a integração da comunidade. A estrutura solicitada será fundamental para o sucesso das apresentações e para garantir a qualidade das atividades culturais programadas.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

Thiago Vieira Nunes

(Thiago Nunes)
Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

VINÍCIUS DE MEDEIROS PAES

MD. Chefe de Divisão de Cultura da Prefeitura Municipal da Estância Turística de São Roque – SP

1
PROTOCOLO Nº CETSR 16/10/2024 - 15:45 123807/2024/ISF